RESOLUÇÃO Nº 02/2022 – CONSU, DE 19 DE JANEIRO DE 2022.

Dispõe sobre a nomeação dos membros

constituintes da Comissão de Implantação e

Manutenção do Repositório Institucional do

Centro Universitário Christus - Unichristus.

O reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO CHRISTUS (UNICHRISTUS), no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, conferidas pelo Cap. II, Art. 7º, inciso III do Regimento

Interno da instituição,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros abaixo indicados para composição da Comissão de

Implantação e Manutenção do Repositório Institucional do Centro Universitário Christus -

Unichristus, com vigência a partir da assinatura da presente Resolução:

MEMBRO ATUAÇÃO

Régis Barroso Silva Administrador do Repositório Institucional

Marcos Kubrusly Representante da Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa;

Maurício Lima de Carvalho Rocha Representante da Pró-Reitoria de Graduação

Tusnelda Maria Barbosa Coutinho Representante das Bibliotecas

Leandra Vasconcelos Alcântara Representante área de Comunicação e Marketing Institucional

Tomaz Lima de Carvalho Rocha Representante da área de Tecnologia da Informação

Art. 2º - Os objetivos e atribuições da comissão ora designada são aqueles previstos na

Resolução Nº. 29 do Conselho Universitário (CONSU), de 22 de março de 2018.

Fortaleza, 19 de janeiro de 2022.

José Lima de Carvalho Rocha

Reitor

Centro Universitário Christus